



2012-05-20

Svenskt brons i damstafetten

Det blev brons för de svenska damerna i den avslutande VM-stafetten vid Lugnet, sedan Tove Alexandersson hämtat in en placering på slutsträckan. Ryssland tog guldet före Finland.

Sverige gick ut som fyra på slutsträckan, knappt två minuter bakom ledande Schweiz men med bara 19 sekunder upp till medaljplats. När Judith Wyder missade för Schweiz på slutsträckan stod kampen om guldet mellan Finlands Minna Kauppi och Rysslands Tanja Ryabkina. Men den svenska juniorstjärnan Tove Alexandersson närmade sig ledarlagen på slutsträckan och var ett tag bara runt halvminuten bakom.

- Jag såg deras ryggar ute på ett öppet fält, men tyckte det var dumt att bara rusa på och försöka gå ikapp. Det gällde att ha koll på kartan hela vägen, säger Alexandersson, som var mycket nöjd med bronset.

- Det känns verkligen jätteroligt att få avsluta EM på hemmaplan med medalj. Jag passade på att njuta ordentligt på upploppet, säger hon.

Sverige låg med bland de åtta lagen i tätklungan på startsträckan, som sprangs av Annika Billstam.

- Jag hade en litet svajig inledning men har annars fått kontrollerna bra. Vid varningen var jag först, men hamnade för långt ner och fick ta en onödig klättring, berättar Billstam, som fick hela klungan med sig vid misstaget och sedan växlade som sexa, åtta sekunder bakom ledande Danmark.

Lina Strand fick hoppa in på mittsträckan i ett sent skede, då Helena Jansson fortfarande leder av sviterna efter sin lårkaka från medeldistansen i torsdags.

- Det var lite nervigt innan start, men jag bestämde mig för att öppna offensivt. Fysiskt var det kanske inte min bästa dag, men på slutet kom jag ikapp Danmark, säger Lina Strand, som växlade 1.54 bakom Schweiz, där Simone Niggli sprang mittensträckan.

Finland och Ryssland, som gick ut tillsammans på slutsträckan 20-talet sekunder före Sverige, hade en tät kamp på slutsträckan om stafettguldet.

Tanja Ryabkina förde Ryssland till seger efter att ha avgjort på de sista kontrollerna i en tät duell med finska Minna Kauppi.

- Jag är så lycklig. Det är riktigt stort både för mig och för hela det ryska laget, säger Ryabkina, som nu tagit både guld, silver och brons i EM.

Sveriges andralag med Anna Forsberg, Lilian Forsgren och Lena Eliasson sprang in som nia, sju minuter bakom segrarna.

Resultat på EM-arrangörens hemsida, www.eoc2012.se

Grattis landslaget till medaljerna! Grattis till arrangörerna för en fantastisk fest! En mycket bra TV-sändning! En härlig helg helt enkelt. Tack för allt!

Skrevs av Anders Spånér 2012-05-22 kl 14:02

[Anmäl](#)